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ŻYCZENIA   BISKUPA  PELPLIŃSKIEGO NA  UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA  PAŃSKIEGO  2025 R .

Kochani Kapłani, Drodzy Siostry i Bracia,

Chrystus prawdziwie zmartwychwstał! Jego zwycięstwo nad śmiercią niech będzie źródłem Waszej siły, wiary i wewnętrznej radości. W ten

święty czas życzę Wam pokoju, duchowego odrodzenia, a zwłaszcza - w kontekście trwającego Roku Jubileuszowego - nadziei. Tej nadziei,

która rodzi się z pustego grobu i nigdy nie zawodzi. Tej nadziei, która uczyni nas odważnymi, wytrwałymi i zdolnymi do marzenia o

przyszłości. Nadziei, która będzie światłem w ciemnościach i która nie gaśnie, nawet w trudnościach i cierpieniu.

Niech święta Wielkanocne będą okazją do umocnienia więzi rodzinnych i ponownego odkrycia Boga obecnego w codzienności. W tym

wyjątkowym czasie niech Wasze serca otworzą się na miłość, przebaczenie i wzajemne zrozumienie.

Niech Zmartwychwstały Pan umacnia Was na drodze życia osobistego  i wspólnotowego, abyście jako pielgrzymi nadziei potrafili być

znakiem Bożej obecności w świecie, a przez trudy codzienności niech Was prowadzi ku pełni życia, które tylko On może dać.

Na dobre przeżycie czasu wielkanocnej radości, z serca błogosławię: w imię Ojca i Syna i Ducha Świętego.

Wasz biskup + Ryszard Kasyna
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1. Serdeczne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich, którzy włączyli się w przygotowanie celebracji Triduum Paschalnego oraz

dekoracji w naszej świątyni. Za wszelką pomoc i okazane dobro oraz za życzenia złożone pod naszym adresem czy to z okazji

Wielkiego Czwartku czy świąt wielkanocnych.

2. Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego kończy Święte Triduum Paschalne. Jutro poniedziałek w oktawie Wielkanocy – drugi dzień

naszego świętowania. Msze Święte będą sprawowane według porządku niedzielnego: 7 00, 900, 1100 i 1700. Ofiary składane na

tacę będą przeznaczone na katolickie uczelnie. Zachęcam także, o ile to możliwe, do uczestnictwa w Mszach Świętych przez całą

oktawę Wielkanocy.

3. W piątek z racji oktawy Wielkanocy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

4. Przyszła niedziela kończy oktawę Wielkanocy. To tak zwana niedziela biała, a z ustanowienia Kościoła Niedziela Miłosierdzia

Bożego. Dobrym przygotowaniem do tej niedzieli jest codzienne odmawianie Nowenny do Miłosierdzia Bożego. W naszym kościele

Nowenna codziennie o godz.1745, w środę w łączności z Nowenną do Matki Bożej. Niedziela ta kończy oktawę Wielkanocy.

5. W ramach świątecznego wypoczynku pamiętajmy także o chwili modlitwy przy grobach naszych najbliższych, którzy przez chrzest

zostali wszczepieni w Chrystusa i teraz oczekują na pełny udział w Jego zmartwychwstaniu.

6. Kolekta w przyszłą niedziele będzie przeznaczona na nasze inwestycje parafialne.
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